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Konyaaltı ilçesinde 12 Ni-
san’da meydana gelen, 1 
kişinin hayatını kaybettiği 

teleferik kazasında yaralananların 
farklı hastanelerde tedavileri sü-
rüyor. Kazada hayatını kaybeden 
Memiş Gümüş’ün 17 yaşındaki 
oğlu Lütfüllah Gümüş, Kepez 
Devlet Hastanesi’ndeki tedavisi 
sonrası taburcu edildi. Gümüş’ün 
eşi Keziban Çapar Gümüş’ün 
pelvis kemiği kırığı nedeniyle, 10 
yaşındaki oğlu Fatih Gümüş’ün 

ise sağ bacağındaki kırık nede-
niyle Akdeniz Üniversitesi Hasta-
nesi’ndeki tedavileri sürüyor. 

TEDAVİLERİ TAMAMLANDI 
Tedavi için Antalya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne götürü-
len Herdem Eyyüpoğlu ile Kaan 
Akgün’ün tedavisi de tamamlan-
dı. Eyyüpoğlu ile Akgün taburcu 
edilirken, aynı hastanede bulunan 
Özlem Şahin’in vücudundaki 
kırık nedeniyle tedavisi sürüyor. 

Yaralılar arasında Akmaral Abdy-
ldaeva da tedavi sonrası taburcu 
oldu. 

TUTUKLULUĞA İTİRAZ 
Diğer yandan kazanın ardından 
tutuklanan ANET’in önceki 
yönetim kurulu başkanı, mevcut 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’ün avukatlarının bu haf-
ta bir kez daha bilirkişi raporuna 
göre, tutukluluk kararına itiraz 
edecekleri öğrenildi. DHA

2 YARALI DAHA 
TABURCU OLDU
ANTALYA’da yaşanan teleferik kazasında yaralanan 7 kişiden Her-
dem Eyyüpoğlu ile Kaan Akgün de taburcu edildi. Keziban Çapar 
Gümüş, oğlu Fatih Gümüş ve Özlem Şahin’in tedavisi ise sürüyor.

Alanya ilçesinde drift atarak trafik 
güvenliğini ve insan hayatını tehlike-
ye sokan otomobil sürücüsü, seyir 
halindeyken polis ekipleri tarafından 
yakalandı.  Olay, Hacet Mahallesi 
Alaiye Caddesi’nde meydana geldi. 
07 S 2233 plakalı otomobil cadde 
üzerinde akan trafiği tehlikeye so-
kacak şekilde drift yaptı. Çevredeki 
vatandaşlar aracın drift attığı anları 
cep telefonu kamerasıyla çekerek 
sosyal medyada paylaştı. Görüntüler 
üzerine polis ekipleri otomobil ve 

sürücüyü yakalamak için çalışma 
başlattı. Aracın yakalanmasına 
yönelik yapılan çalışmada, drift 
atılan araç, Mevlüt Çavuşoğlu 
Bulvarı üzerinde seyir halinde iken 
sürücüsü ile birlikte polis ekipleri ta-
rafından yakalandı.  Yakalanan araç 
ve sürücüsüne 2918 sayılı Karayolları 
Trafik Kanunu’nun ilgili maddelerin-
den 33 bin 739 TL idari para cezası 
uygulandı. Ayrıca drift atılan araç ise 
2 ay trafikten men edilerek emniyet 
otoparkına alındı. İHA 

33 BİN LİRALIK DRİFT 

ANTALYA’da kontrolden çıkıp refüjdeki ağaca 
çarpan otomobildeki iki kişi yaralandı.Kaza 
Muratpaşa ilçesine bağlı Varlık Mahallesi 
100. Yıl Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
Bulvar üzerinde 07 GKM 82 plakalı otomo-
bilin sürücüsü Nil Zeynep K. (22) direksiyon 
hakimiyetini kaybedince araç kontrolden çııp 
refüjdeki ağaca çarptı. Kazayı görenlerdinh 
ihbarıyla bölgeye ekipler sevk edildi. Araçta 
sıkışan Nil Zeynep K. ve beraberindeki İlayda 
Ecem K. (25), itfaiye ekipleri tarafından 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. Ya-
ralılar Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. DHA

AĞAÇ DURDURDU
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Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Ne  Kara, 2  Ni-
san lusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını’nın daha 

coşkulu bir şekilde kutlanması ama-
cıyla muhteşem bir etkinlik programı 
hazırlattı. Manavgat Belediyesi’ne bağlı 
eğitim kurumlarının organize ettiği kut-
lama programı kapsamında Çocuk Kül-
tür Merkezi, ide Gençlik Merkezi, lıca 
Meliha Ercan Engelsiz Yaşam Merkezi, 

ide, arılar, Çolaklı ve Taşağıl Kreş 
ve Gündüz Bakımevi’nde eğitim gören 
öğrenciler, öğretmenleriyle birlikte 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gösteri 
düzenledi. Öğretmenleriyle birlikte 
ilk olarak umhuriyet Meydanı’nda 
toplanan yüzlerce çocuk, ellerinde Türk 
Bayrakları ile AKM’ye kadar korte  
düzenledi. luslararası Halk Dansları 
Topluluğu ve Manavgat Belediyesi’nin 
Özgürlük Bandosu da umhuriyet ve 
çocuk marşları ile yürüyüşe eşlik etti. 
2  Nisan kutlamalarına katılan çocuk-
lar, büyük bir özenle hazırladıkları şiir, 
dans ve halk oyunları gösterilerini kent 
halkına sergiledi. Çocuklar ve öğret-
menler, günün anlamına ithafen Türk 
Bayrağının rengi olan kırmızı  beyaz 
elbiseleri giydi. Çocukların muhteşem 
performansı ise izleyenlerden büyük 
alkış aldı.

KARA  UKLARIMIZ İ İN VARIZ
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Ne  Kara, Manavgat Belediyesi’nin 
eğitim kurumlarının 2  Nisan lusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük 
bir coşkuyla kutladığını belirtti. Başkan 
Niyazi Ne  Kara, Mustafa Kemal Ata-
türk’ün tüm dünya çocuklarına armağan 
ettiği 2  Nisan lusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı büyük bir coşkuyla 
kutluyoruz. evgili çocuklar, sizler biz-
lere atalarımızın emanetisiniz. Bizler, o 
emanete dün olduğu gibi bugün de sa-
hip çıkacağız. Bugün sizin bayramınız. 
Gönlünüzce eğlenmek hepinizin hak-
kıdır. adece sizlere değil bütün dünya 
çocuklarına ihtafen adlandırılan 2  
Nisan lusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlu olsun. Önümüzdeki süreçte 
savaşsız, kavgasız ve yan yana büyüyen 
bütün dünyanın çocuklarımızın olması 
en büyük temennimiz. Bizler, sizler 
için varız. izler bizim geleceğimiz-
siniz. Yarının büyüklerisiniz. izlerin 
daha sağlıklı ve daha güzel bir ülkede 
yaşamasını sağlamak bizlerin görevi.Bu 
bilinçle bayramın gerçek sahiplerinin 
bayramını tekrar kutluyorum. Hepinizin 
gözlerinden öpüyorum  dedi. 

MANAVGAT BELEDİYESİ/BÜLTEN 

MİNİK YÜREKLERİN
BAYRAM HEYECANI

anavgat elediyesi’nin eğitim kurumları olan ide, Çolaklı, arılar, Taşağıl Kreş ve Gündüz a-
kımevi ğrencileri ile lıca eliha Ercan Engelsiz Yaşam erkezi, ide Gen lik erkezi ve Çocuk 
Kültür erkezi ğrencileri,  Nisan lusal Egemenlik ve Çocuk ayramı’nı coşkuyla kutladı. 

  B   
MANAVGAT Belediye Başkanı Niyazi Ne  Kara, 
2  Nisan lusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
geleneğini devam ettirdi. Başkan Kara, makamını 
.sınıf öğrencileri Emre Kılınç ve Buğlem an’a 

devretti.Emre Kılınç kulumuzun yanındaki boş 
arsanın ortaokul öğrencileri için değerlendirilmesini 
istiyorum. ark alanlarının ve okul bahçemizin dü-
zenlenmesini  resim, müzik, bilişim, teknolo i gibi 
atölyelerin okula getirilerek etkileşimli bir şekilde 
ders işlenmesini istiyorum.  sözleriyle aktardı. 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Ne  Kara, ço-
cukların geleceğin mimarları olduğunu, onlara en iyi 
eğitimi vermenin toplum olarak en önemli sorumlu-
luklarımızdan olduğunu söyledi. DHA 

KONYAALTI Belediyesi ncalı Kreş 
ve Gündüz Bakımevi’nde eğitim gören 
minik öğrenciler, 2  Nisan lusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı dü-
zenledikleri çeşitli etkinliklerle kutladı. 
stiklal Marşı ve saygı duruşuyla baş-

layan kutlamalara Konyaaltı Belediye 
Başkanı em Kotan da katıldı. Minikle-
rin gösterilerini izleyen Başkan Kotan, 
miniklerle sohbet ettikten sonra onlarla 
hatıra fotoğrafı çektirdi.  

UK AKLARINA DU ARLI IZ
Konyaaltı Belediyesi olarak çocukların 
haklarına duyarlı bir yaklaşımda olacak-
larını vurgulayan Başkan Kotan, Ço-
cuk odaklı belediyecilik çocuklarımıza 
armağanımız olacak  dedi. Miniklerle 
eğlenceli vakit geçiren Başkan Kotan, 

Belediyemizin kreşlerinde eğitim 
gören minik öğrencilerimizle 2  Nisan 

lusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
kutladık. Minik öğrencilerimiz birbirin-
den güzel etkinliklerle bayram coşkusu-
nu yaşadılar. Bizler de minik öğrencile-
rimizin 2  Nisan lusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlamalarına katılarak 
onlara eşlik ettik. Çocuklarımız bizim 
geleceğimizin teminatıdır. nların 
iyi bir eğitim alarak geleceğe emin 
adımlarla ilerlemeleri için Konyaaltı 
Belediyesi olarak çalışmalarımızı sür-
düreceğiz. Kreşlerimizde eğitim gören 
miniklerimizin ve tüm çocuklarımızın 
2  Nisan lusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlu-
yorum’’ diye konuştu.  DHA 

B K KU A K TAN DA KATILDI
Konyaaltı elediye aşkanı em Kotan, ncalı Kreş ve Gündüz akımevi’nde düzenlenen  Nisan lusal Egemenlik 
ve Çocuk ayramı kutlamalarına katıldı. iniklerin g sterisini izleyen aşkan Kotan, ocukların bayramını kutladı. 

ANTALYA’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında 
gün boyu çocuklar için etkinlikler düzenle-
necek. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı ve Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin açılışının 104’üncü yıldönümünde 
Antalya Valiliği kutlama programı saat 
09.00’da Cumhuriyet Anıtı’na çelenk sunu-

muyla başlıyor. Ardından saat 10.00’da Vali 
Hulusi Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ve birçok kamu kurum ve 
kuruluş temsilcisinin koltuğuna 23 Nisan 
nedeniyle çocuklar oturacak. 

DAN  TERİLERİ VAR 
Öğrencilerin resmi dairelerde görevleri 

devralmalarına ilişkin törenlerin sonra-
sında kutlama etkinlikleri Cam Piramit 
Alanı Amfitiyatrodaki gösterilerle devam 
edecek. Törende öğrencilerin dans ve 
ritim gösterileri, yabancı ülkelerden gelen 
misafir çocukların gösterileri, halk oyunları 
gösterileri ve okul öncesi çocuk şenliğinin 
açılışı gerçekleştirilecek. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nce Cam Piramit Alanı’nda ço-
cukların gün boyu eğlenebilecekleri birçok 
etkinlik de yer alıyor.

T RK ILDIZLARI TERİ İ 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları kapsamında saat 16.00-
17.00 arasında ise Konyaaltı Sahilinde Türk 
Yıldızları gösterisi düzenlenecek. 
Protokol üyeleri gösteriyi Konyaaltı Olbia 
Kent Meydanı’ndan takip edecek. 
Kutlamalar kapsamında TCG Çanakkale 
Denizaltısı Antalya Askeri Limanında 23 Ni-
san 10.00 – 17.00 saatleri arasında halkın 
ziyaretine açılacak. 
  DHA 

3 Nİ AN KU U 

ANTAL-
YA’DA bir-
çok okul, 2  
Nisan Ulusal 
Egemenlik 
ve Çocuk 
Bayramı’nı 
erken kutladı, 
sahneler 

çocuklarla reng renk oldu.Atatürk Kültür 
Merkezi AKM  Aspendos alonu’nda 
gerçekleşen kutlamada kreş, anasınıfı, ilk ve 
ortaokul bölümlerinin öğrencileri reng renk 
kıyafetleriyle sahneye çıktı. Çocçukların 
halk oyunları ve dans gösterileri ilgiyle 
izlendi. Türkçe ve ngilizce 2  Nisan şiirleri 
de okuyan çocuklar, sahnede Türk bayrağı 
açtı, alkış yağmuruna tutuldu. DHA 

AK D  
RK N 

KUTLA A

23 NİSAN lusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında Antalya l Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Türk Hava Kurumu 
THK  Antalya Şubesi koordinesinde et-

kinlik düzenlendi. Karain Havacılık Eğitim 
Merkezi’ne gelen 1000’e yakın öğrenci, 
model uçaklar ve cayrokopteri yakından 
inceledi. Öğrenciler, uçuşları ilgiyle izledi.

A ALİ İL T LMAK 
ilot olmak istediğini söyleyen Batuhan 

Akar, F 1  çok ilgimi çekti. çuşu ve 
rengini seviyorum  dedi.Bir başka öğrenci 
Ömer Faruk Güngörmüş de etkinliği 
beğendiğini söyledi. Tüm model uçakla-
rın ilgisini çektiğini belirten Güngörmüş, 
etkinliğe her yıl gelmek istediğini söyledi.
uru Boğa da havacılığa ilgi duyduğunu 
belirterek, ldukça başarılıydı ve hoşlan-
dım  diye konuştu.

E E AN İ İNDELER 
THK Antalya Şube Başkanı Nazif Eken, 
çocuklara havacılığı sevdirmek için 
etkinlikler düzenlediklerini söyledi. Eken, 
Ben bile hala izlerken heyecanlanıyorum. 

Öğrencilerimizin aralarında gezerken 
gözlerinde o heyecanı gördüm. Eminim bir 
damla da olsa havacılık anlamında onlara 
bir heyecan kazandırdık  dedi. DHA 

K ND  
D L U
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı, Antalya’nın kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri, 
siyasetçiler ve sivil toplum kuru-

luşları tarafından yayınlanan mesa larla 
kutlandı. Antalya alisi Hulusi Şahin 
mesa ında, 2  Nisan ruhunu ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi kimliğini ilelebet 
yaşatmak bizlerin asli vazifesidir. Türk 
milleti var oldukça, Gazi Meclisimiz de 
varlığını sonsuza dek sürdürecek  bir öz-
gürlük ve bağımsızlık örneği olarak dün-
ya çocuklarının umut ve ilham kaynağı 
olmaya devam edecektir.  dedi. Antalya 
Büyükşehir belediye Başkanı Muhittin 
Böcek 2  Nisan 1 20’nin, tarihimizde 
önemli bir yere sahiptir. Böylesine önem-
li bir günün Atatürk tarafından çocukla-
rımıza armağan edilmesi de son derece 
anlamlıdır ve gurur vericidir.  fadelerini 
krullandı. Antalyalı çocuklara Çocuk 
ve çurtma Festivali ile dolu dolu bir 
bayram yaşamaları için müzik ve eğlence 
dolu bir program hazırladıkları mü desini 
veren Başkan Böcek, Arkadaşlarınız ve 
ailenizle birlikte neşe dolu bir bayram 
geçirmenizi diliyorum.  dedi. Gazetemi-
ze gelen 2  Nisan lusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını kutlama mesa ları şu 
şekilde  

 ANTAL A VALİ İ ULU İ A İN
Türkiye Büyük Millet Meclisi’mizin 

kuruluşunun 10 . yıl dönümü ve lusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutla-
manın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
Türkiye Büyük Millet Meclisimiz, millet 
irademizin tezahürü, bağımsız umhu-
riyetimizin de ön sözüdür. Milli müca-
delemizin kahramanca müdafaa edildiği, 
milli hede erimizin iman, inanç ve irade 
ile korunduğu bir milli tarih kürsüsüdür. 

umhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, kutlu ülkümüzün 
sembolü Gazi Meclisimizin kuruluşunu 
çocuklarımıza, tüm dünya çocuklarına 
emanet ve armağan ederek onların temiz 
kalpleriyle pak zihinleriyle bütünleştirme-
si, yurtta sulh cihanda sulh’ anlayışının 
en açık göstergesidir. 2  Nisan ruhunu ve 
Türkiye Büyük Millet Meclisi kimliğini 
ilelebet yaşatmak bizlerin asli vazifesidir. 
Türk milleti var oldukça, Gazi Meclisimiz 
de varlığını sonsuza dek sürdürecek  bir 
özgürlük ve bağımsızlık örneği olarak 
dünya çocuklarının umut ve ilham kayna-
ğı olmaya devam edecektir.

 ANTAL A MİLLETVEKİLİ AVİT ARI 
lu Önder Atatürk’ün düşüncesinde 

çocuklar, milletin geleceğidir. nlara 
duyduğu sarsılmaz güvenin ve büyük sev-
ginin ifadesi olarak, mill  bayramımız olan 
2  Nisanlar’ı çocuklara armağan etmiştir.  
Herkes için daha fazla adaletin ve özgür-
lüklerin olduğu, ölümlerin ve gözyaşlarının 
son bulduğu, ülkemize, halkımıza ve tüm 
insanlığa barış ve huzur getirdiği ve sağ-
lıklı günlerde yeniden kucaklaşacağımız 
daha nice 2  Nisan’lara erişmek temennisi 
ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramımız kutlu olsun.

K E İR ELEDİ E A KANI 
MU İTTİN EK 
Milli egemenliğin sembolüTürkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 10 . 
yıldönümünde, Ata’mızın geleceğimizin 
teminatı çocuklarımıza armağan ettiği 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’mızı kutluyor, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü ve milli mücadelemizin 
tüm kahramanlarını rahmet, minnet ve 
saygıyla anıyorum. Böylesine önemli bir 
gününAtatürk tarafından çocuklarımıza 
armağan edilmesi de son derece anlam-
lıdır ve gurur vericidir. evgili Çocuklar,  
bugün sizin gününüz. Bayramınız kutlu 
olsun.  Antalya Büyükşehir Belediyesi 
olarak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’mızı sizlerle birlikte 
büyük bir coşkuyla kutluyoruz. Çocuk 
ve çurtma Festivali ile dolu dolu bir 
bayram yaşamanız için müzik ve eğlence 
dolu bir program hazırladık. Arkadaş-
larınız ve ailenizle birlikte neşe dolu 
bir bayram geçirmenizi diliyorum. Bu 
duygu ve düşüncelerle başta umhuriye-
timizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere  silah arkadaşlarını, 
tüm kurtuluş kahramanlarımızı ve aziz 
şehitlerimizi rahmet, minnet, şükran ve 
özlemle anıyorum. Hepinizi sevgiyle 
selamlıyor gözlerinizden öpüyorum. 

K N AALTI ELEDİ E A KANI 
EM K TAN 

Çocuklarımız, umudumuzun ve geleceği-

mizin en değerli mirasıdır. Geleceğimizi 
şekillendirecek olan çocuklarımıza sev-
gimizi ve desteğimizi her zaman hisset-
tirmeliyiz. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çocuklara ve gençlere verdiği değeri her 
zaman ön planda tutarak onların gelece-
ğine katkıda bulunmanın önceliğinden 
asla vazgeçmeyeceğiz. Bu duygularla 
tüm çocuklarımızın 2  Nisan lusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı coşkuyla 
kutluyor, sağlık, mutluluk ve başarı dolu 
günler geçirmelerini diliyorum.

D EMEALTI ELEDİ E A KANI 
MENDERE  DAL 
Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir  

diyen Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve arkadaşlarını bir kez daha 
saygı, sevgi ve minnetle anarken, bütün 
yurttaşlarımızın 2  Nisan lusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten 
dileklerimle kutluyorum. Çocuklarımıza 
daha çağdaş, özgür, huzurlu, mutlu ve 
aydınlık bir gelecek sunmak için çalışa-
cağımıza söz veriyoruz.

AK U ELEDİ E A KANI İ A ILDIRIM 
TBMM’nin açıldığı 2  Nisan 1 20 tarihi 
Türk milletinin bağımsızlığı ve milli 
iradenin h kimiyetinin tüm dünyaya ilan 
edildiği bir tarih olması nedeniyle büyük 
bir öneme sahiptir. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına 
armağan ettiği bu anlamlı günde biz de 
çocuklarımız için bir şenlik düzenlemek 
istedik. Halk oyunu gösterileri, oyun par-
kı alanları, palyaço, maskot ve ikramlık-
ların yer alacağı şenliğimiz ile 2  Nisan 

lusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
bu yıl Aksu’da büyük bir coşku ve heye-
canla kutlayacağız. Bu anlamlı bayramı 
coşkuyla kutlamak üzere tüm çocukları-
mızı 2  Nisan’da alı günü saat 1 .00’de 
Aksu Güreş ahası’na davet ediyorum.

ALAN A ELEDİ E A KANI  MAN 
TARIK Z ELİK  

umhuriyetimizin kurucusu lu Önde-

rimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, milli 
iradenin temsilcisi TBMM’nin açılmasını 
çocuklarımıza bayram olarak arma-
ğan etmiştir. Milli egemenliğimizin ve 
bağımsızlığımızın simgesi haline gelen 
bu önemli günü, heyecanla karşılıyoruz. 
Ülkemizin geleceği ve güvencesi olan 
çocuklarımızın eğitimli, donanımlı, 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak hayat-
larına devam etmeleri hepimizin ortak 
arzusudur. Çocuklarımızın geleceğini 
Ülkemizin geleceğinde birlikte inşa 
etmeyi temel felsefemiz olarak benimse-
miş bulunuyoruz. Bu bilinçle, 2  Nisan 

lusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
coşkuyla kutluyorum.

MANAV AT ELEDİ E A KANI 
Nİ AZİ NE İ KARA
Dünyada çocuklara bayram armağan 

eden tek lider olan lu Önderimizi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
kurulan Gazi Meclisimizin 10 ’üncü 
yılına ulaşmanın gururunu yaşıyoruz. 

nutmayalım ki, çocuklarımız geleceği-
mizin mimarlarıdır. nlara en iyi eğitimi 
ve imkanları sunmak toplum olarak en 
önemli sorumluluklarımızdan birisidir. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’mızı büyük bir onurla kutlu-
yor, bize bu vatanı armağan eden lu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere tüm şehit ve gazileri-
mizi saygı, sevgi ve rahmetle anıyorum. 
ifadelerini kullandı.

İNİKE ELEDİ E A KANI MU TA A 
E İK İ 

Biliyoruz ki, Antalya’nın ve Finike’mi-
zin geleceği çocuklarımızın elinde 
şekillenecektir. Türkiye umhuriyeti’nin 
geleceğinin mimarı değerli çocuklarımız 
olacak. Bu anlamlı günde başta umhu-
riyetimizin kurucusu Başkomutanımız, 

lu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere stiklal avaşımızın tüm 
kahramanlarını, Birinci Meclis üyeleri-
mizi ve aziz şehitlerimizisevgi, saygı, 
minnet ve rahmetle anıyorum. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 
ve milli egemenliğimizi kazanmamızın 
10 ’inci yılını, 2  Nisan lusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nıbüyük bir gurur, 
mutluluk ve sevinçle kutluyorum.

ANTAL A Tİ ARET VE ANA İ DA I 
A KANI ALİ A AR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılı-
şının ve milletimizin egemenliğini ilan 
ettiği tarihin anısını yaşattığımız bu özel 

gün, aynı zaman-
da çağdaş Tür-
kiye’nin önemli 
bir kilometre taşı. 
Ülkemizin önemli 
kentlerinden 
Antalya’mızın bu 
anlamda üstlen-
diği misyonun da 
farkındayız. Ata-
türk’ün kirlerini, 
ideallerini, kurdu-
ğu umhuriyet’i 
yaşatmak, geliştirmek ve yeni kuşaklara 
aktarmak asl  görevimiz. Bu duygu ve 
düşüncelerle, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ni kuran, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm silah 
arkadaşlarını şükranla anıyorum. Dün-
yada çocuklara armağan edilen ilk ulusal 
bayram olan 2  Nisan lusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyor, gelece-
ğimizi aydınlatacak tüm çocuklarımızı 
sevgiyle kucaklıyorum.

ANTAL A Tİ ARET R A I VE ANTAL A 
TARIM K N E İ A KANI ALİ ANDIR 
Türk milletinin kurtuluş mücadelesini 
yürüten, milletin 
temsilcilerinden 
oluşan Türkiye 
Büyük Millet 
Meclisi, bağım-
sızlığımıza giden 
yolda rehberimiz 
olmuştur. Önderi-
miz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün 
Egemenlik ka-

yıtsız şartsız mil-
letindir  diyerek 
açtığı Milletin 
Meclisi, ülke-
mizi umhuriyete taşıyan meclis olarak 
tarihe geçmiştir. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin 10 ’üncü kuruluş yıldönümü 
kutlu olsun. 2  Nisan lusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyor, bizle-
re ülkemizi çağdaş değerlerle emanet 
eden Türkiye umhuriyeti’nin kurucusu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü ve 
silah arkadaşlarını, vatanımız için canını 
feda etmiş şehitlerimizi, gazilerimizi 
saygı, minnet ve rahmetle anıyorum.

EĞİTİM İ  ANTAL A U E A KANI 
ADIK A AR

Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün atanı korumak çocukları 
korumakla başlar  sözleri ışığında, tüm 
çocuklarımızın eğitim ve sağlık hakkın-
dan eşit koşullarda yararlandığı, her türlü 
istismar ve baskıdan uzak gelişimlerini 
sağlayabildikleri bir ülke hepimizin ortak 
özlemi olmalıdır. Bu duygular ve düşün-
celerle yaşanan olumsuzluklara rağmen, 
aydınlık geleceğimizin güneşi ve güven-
cesi çocuklarımız başta olmak üzere, tüm 
ulusumuzun 2  Nisan lusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.

EĞİTİM İ  ANTAL A  N LU U E 
A KANI İR EN ATMA A 

Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün atanı korumak çocukları 
korumakla başlar  sözleri ışığında, tüm 
çocuklarımızın eğitim ve sağlık hakkın-
dan eşit koşullarda yararlandığı, her türlü 
istismar ve baskıdan uzak gelişimlerini 
sağlayabildikleri bir ülke hepimizin ortak 
özlemi olmalıdır. Bu duygular ve düşün-
celerle yaşanan olumsuzluklara rağmen, 
aydınlık geleceğimizin güneşi ve güven-
cesi çocuklarımız başta olmak üzere, tüm 
ulusumuzun 2  Nisan lusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz. 

MUSTAFA KOÇ 

104. YILDÖNÜMÜ GURURU
Antalya’nın y neticileri 
yayınladıkları mesa lar-
da T ’nin a ılışının 

’üncü yıl d nümü 
olan  Nisan lusal 
Egemenlik ve Çocuk 

ayramı’nı kutladı. e-
sa larda birlik ve bera-
berlik vurgusu yapıldı. 

AKDENİ  Üniversitesi ağlık, 
Kültür ve por Dairesi Başkan-
lığı 7 . Yıl Kreş ve Çocuk Ku-
lübü’nde eğitim gören çocuklar, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı nedeniyle Ak-
deniz Üniversitesi ektörü rof. 
Dr. Özlenen Özkan’ı maka-
mında ziyaret etti. AÜ Yönetim 
Kurulu alonu’nda çocuklarla 
bir araya gelen ektör rof. 

Dr. Özlenen Özkan, 2  Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı sizlere ülkemizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk armağan etti. Ülkemi-
zin kurtuluşu ve kuruluşunun 
ardından ilan edilen bu milli 
bayramımız, siz sevgili ço-
cuklarımıza verilen önem ve 
güvenin bir göstergesi. Ülke 
olarak böyle bir lidere sahip 
olduğumuz için çok şanslıyız. 
Lütfen siz de her zaman bunun 
kıymetini bilin  dedi.

UKLARLA ET ETTİ
Çocuklarla sohbet ederek ha-
yallerini dinleyen ektör rof. 
Dr. Özlenen Özkan, Hepini-
zin büyük hayalleri olduğunu 
dinlemek beni çok mutlu etti. 
Doktor, mühendis, astronot, 
pilot, ressam olmak isteyen 
çocuklarımız var. 

izlerin hayallerinize kavuş-
ması için bizler de elimizden 

geleni yapıyoruz ve sizler için 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Çünkü sizlere hayalinizdeki 
ülkeyi bırakmak bizim boynu-
muzun borcu. 
Ülkemizdeki her çocuğumuzun 
bayramını tek tek kutluyorum. 

izleri çok seviyoruz. Her 

şey gönlünüzce olsun  diye 
konuştu. ektör rof. Dr. Özkan 
çocuklara günün anısına hediye 
ve çikolata ikram etti. Çocuklar 
daha sonra ektör Yardımcıları 

rof. Dr. Gülbin Arıcı ve rof. 
Dr. Şükrü Özen’i makamlarında 
ziyaret etti. DHA

Ç     
AK EN  niversitesi 
A  ekt rü rof. r. 

Özlenen Özkan,  
Nisan lusal Egemen-
lik ve Çocuk ayramı 
kapsamında ocuklar-
la bir araya geldi. ek-
t r Özkan makamını 
ocuklara devrederek 

bayramlarını kutladı.

ALANYA’DA ugözü Mahallesi 
Akçakılık mevkiinde dün saat 
1 . 0 sıralarında yerleşim yerine 
yakın ormanda yangın çıktı. 
Durumu fark eden bölge halkı-
nın 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirmesi üzerine olay yerine 
Alanya rman şletme Müdürlü-

ğü, Alanya tfaiye ekipleri sevk 
edildi. Ekipler yangına  itfaiye 
aracı ve 1 arazözle müdahalede 
bulundu. Evlere sıçramadan ve 
büyümeden yangını kontrol altına 
alan ekipler, soğutma çalışmaları 
yaptı. Yangında yaklaşık 2 dönüm 
zarar gördü. DHA

B  
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Siyasetin soğuk, kasvetli, 
sıkıcı havasının içinde, 
günlük yaşamda olan 
bazı şeyler çok iyi 
geliyor insana. Homo 
oliticus’tan bir anlığına 

da olsa uzaklaşıp da 
insan olduğumuzu bize 
hatırlatıyor.

öyle durumlar olmasa, 
bir müddet sonra 
duyguları kalmamış, bütün 
yaşamı sadece ve sadece 
siyasete indirgenmiş, 
siyaseti elinden alındığında 
beden dediğimiz kabuktan 
başka bir şey kalmayacak 
bir nesneye dönüşmemiz 
işten bile değil.

şte bizi yeniden insanlık 
rotasına sokan, yüzümüzde 
gülümseme haline dönen 
bir olaydan söz etmek 
istiyorum.

azılarınız bilebilir. 
Antalya’da, Haşim şcan 

ahallesi’nde Antalya’nın 
en eski mahallelerindendir  

ilgece Kültür Sanat vi 
vardır.

u sanat evinde ağırlıklı 
tiyatro olmak üzere 
çeşitli sanatsal etkinlikler, 
amatör ile yarı profesyonel 
arasında bir düzeyde 
organize edilir.

ilgece Kültür Sanat 
vi’nin amatör bir 

tiyatro topluluğu var. 
u toplulukta yer alan 

herkes, günlük yaşamda 
farklı meslek gruplarından 
geliyor ve belki de pek 
çoğu, ilk defa tiyatro 

sahnesine adım atıyor.

Yapılan bu amatör 
tiyatronun geliri, 
daha öncelerde, 
öğrencilere burs olarak 
değerlendiriliyordu.

 ubat’tan sonra ise 
gelirler tamamen deprem 
bölgesine aktarıldı. 

e bu yönde çeşitli 
kampanyalar etkinlikler 
düzenlenildi.   

uralarda da elde edilen 
gelir başta Hatay olmak 
üzere deprem bölgesine 
yönlendirildi.

ksik bilmiyorsam, iki defa 
da Hatay’a çocuk tiyatrosu 
ile turne düzenlendi. 
Hatay’da yaşayan 
çocuklara tiyatro aracılığı 
ile destek eli uzatıldı. Yer 
yer engellemelerle de 
karşılaştı Hatay’da ilgece.

eçtiğimiz hafta da her 
akşam ayrı bir konser 
düzenleyerek, Antalya’nın 
önemli müzisyenleri 
izleyicilerle buluşturdular 
ve buradan elde ettikleri 
geliri de yine deprem 
bölgesine ulaştırdılar.

ütün bunların hepsini 
de, belirttiğim gibi, asıl 
meslekleri başka olan, 
sokakta caddede yürürken 
bilmeden, tanımadan 
yanından geçip gittiğimiz 
insanlar yaptı.   

u olayı da güzel kılan 
buydu zaten.

Demem o ki; dünya bu 
güzel insanların yüzü suyu 
hürmetine dönüyor.

Yolunuz Antalya’da Haşim 
şcan ahallesi’ne düşerse, 

lütfen ilgece Kültür Sanat 
vi’ni bulun, bahçesinde 

portakal ağaçlarının 
arasında bir bardak çay 
için.  dayanışma, bir 
arada olma havasını 
iliklerinize kadar soluyun.

ALİ TAŞ

BİLGECE

Muratpaşa’da yeni 
dönemin ilk Muhtarlar 
Meclisi, Belediye Baş-

kanı Ümit ysal başkanlığında 
toplandı. Adalya akfı Engelsiz 
Kafe’de  muhtarın katılımıyla 
toplanan meclise Muratpaşa Kay-
makamı rhan Burhan  konuk 
oldu. Kaymakam Burhan, meclis 
açılış konuşmasına andığa 
girip çıkmak kolay değil. Her-
kesi tebrik ediyorum  sözleriyle 
başladı. Muratpaşa’da 1 Mart 
Yerel eçimlerinin ardından 
kadın muhtar sayısının ’a çıktı-
ğını belirten Kaymakam Burhan, 
Türkiye şartlarında örnek bir 

durum. Yüzde 20’ye tekabül edi-
yor. Kadın muhtarların aramızda 
olmasından mutluluk duyuyoruz. 
Muratpaşa olmasını farkı da bu  
diye konuştu. 

ALI MA ARKADA I IZ
Başkan ysal ise, muhtarlığın 

smanlı döneminde başlayan 

ancak Türkiye umhuriyeti’y-
le birlikte gerçek demokratik 
netliğini’ kazanmış yerinden 
yönetim müessesi olduğunu 
söyledi. ysal, Bundan sonra 
mesai arkadaşıyız  diye seslen-
diğini Muratpaşa muhtarlarına, 
Türkiye’de demokrasi kültürünün 
gelişmesinde muhtarlık 
kurumunun büyük katkısı 

olduğunu aktardı. 

 N KTADAN EMEK 
Başkan ysal, konuşmasında,Tu-
runç Masa, evde bakım hizmeti, 
Çevreci Komşu Kart, sanat ve 
spor kursları, aşevi gibi Murat-
paşa Belediyesi’nin çalışmala-
rını paylaştı.Başkan ysal, yeni 
dönemde kurulan hizmet stan-

dardının devam edeceğininatını 
çizerken sağlıklı gıdaya erişimin 
yeni dönemin en önemli çalışma 
başlıklarından olacağını kaydet-
ti. Başkan ysal, bu çerçevede, 

umhuriyet Mahallesi’nde kapalı 
pazar yerinde devam eden aşevin-
den günlük yemek dağıtımını kısa 
bir sürede üç noktaya çıkaracak-
larını söyledi. Başkan ysal, bu 
noktalarda fakirlik, muhtaçlıkgibi 
belgesi olmayanlara küçük bir 
katkı payıyla tabldot yemek veri-
leceğini de sözlerine ekledi.

 MU TAR DEĞİ Tİ
Batı Akdeniz Muhtarlar Federas-
yonu Başkanı Nazif Alp da muh-
tarlığın gönül işi olduğunu söyle-
di ve En iyi hizmeti yapmak için 
yola çıkıyoruz. Allah utandırma-
sın  dedi. Muratpaşa Muhtarlar 
Derneği Başkanı Ahmet Akcan, 
ilçede 22 yeni muhtarın 1 Mart 
yerel seçimlerinin ardından görev 
aldığını söyledi.  DHA 

 
MUHTAR MECLİSİ

 mahallesi bulunan uratpa il esinde uratpaşa elediyesi ncülüğünde kurulan  uhtarlar 
eclisi yeni d nenim ilk toplantısını yaptı. aşkan mit ysal, muhtarlığın Türkiye umhuriyeti’y-

le birlikte ger ek demokratik netliğini’ kazanmış yerinden y netim müessesi olduğunu s yledi

KONYAALTI ilçesinde 12 
Nisan günü yaşanan teleferik 
kazası ile ilgili yürütülen so-
ruşturma kapsamında, teleferik 
hattını işleten ANET’in eski 
genel müdürü ve Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz ile 
birlikte, ANET Genel Müdür 

ekili Ahmet Buğra amsunlu, 
mekanik mühendisi kan Erol, 
Megato er bakım şirketi sahibi 

erdar Tezcan, bakım şirketi-
nin bakım ve otomasyon amiri 

erkan Yellice taksirle ölüme 
ve yaralanmaya neden olma’ 
suçundan tutuklandı.

ER EM E N  T LANI L R 
Kocagöz’ün tutuklama kararına 
avukatları itiraz etti. Ancak ya-
pılan itiraz mahkeme tarafından 
reddedildi. 

Antalya aliliği, tutuklama 
öncesinde belediye başkan 
vekili seçilmemesi nedeniyle 
Kepez Belediye Başkanlığı’na 
yazı göndererek, meclisin 2  
Nisan erşembe günü toplan-
masını istedi. Başkan vekili 
seçimi maddesi ile tek gündem 
maddesiyle bir araya gelecek 
olan meclis saat 1 .00’te topla-
nacak. DHA

K  Lİ İ
Çİ  A A AK

Teleferik kazası sonrası Kepez elediye aşkanı esut Koca-
g z ün tutuklanması ile başkanlık koltuğu boş kaldı. elediye 
meclisi, erşembe günü başkan vekilini se mek i in toplanacak.

Mesut Kocagöz’e hafta sonu 
Kepezspor ve Antalyaspor 
taraftarlarının başlattığı 
destek kampanyası dün de 
semt pazarlarında devam 
etti. Mehmet Akif Ersoy 

emt azarı’ndaki esna ar, 
üzerilerine giydikleri Mesut 
Kocagöz Yalnız Değildir’ 

tişörtleriyle satış yaptılar. 2  
Kasım 202  tarihinde istifa 
etmesine rağmen Antalya’da 
yaşanan teleferik kazasında 
sorumlu gösterilmeye çalışı-
lan ve hukuksuz bir şekilde 
tutuklanan Mesut Kocagöz 
için Antalya halkı adalet’ 
arayışını sürdürüyor. Mesut 

Kocagöz Yalnız Değildir’ 
yazılı tişörtleriyle Mehmet 
Akif Ersoy emt azarı’ndaki 
pazarcılar, Kocagöz’e destek 
verdi. Esna ar, Biz oyları-
mızla seçtiğimiz başkanımızı 
belediyede görmek istiyoruz. 
Başkanımız Mesut Kocagöz 
yalnız değildir, adalet arayı-
şımız sonuna kadar devam 
edecektir  diye konuştular. 

MUSTAFA KOÇ 

  K  
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Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine 
kayıtlı 65450305643 sicil numaralı 
vergi mükellefiyim. Adıma kayıtlı 
BEKO marka 220TR model Yeni 

Nesil ÖKC AS0000249362 sicil nu-
mara Yazar Kasa Pos Cihazı Ruhsat 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Turabi ÖLMEZ

ZAYİ

Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine 
kayıtlı 24100182626 sicil numaralı 
vergi mükellefiyim. Adıma basılan 
Seri A Sıra No: 040301 – 040350 

arası 1 (Bir) Cilt Fatura kaybolmuş-
tur. Hükümsüzdür. 

Mehmet ALİ GÜREL

ZAYİ

Kentsel dönüşüm pro esiyle ta-
mamlanan daireler K Elektrik 
Firmasının alt yapıyı tamamla-

yamadığı umhuriyet Halk artisi An-
talya Milletvekili avit Arı, Büyükşehir 
Belediyesi tarafından tamamlanan Gü-
neş Mahallesi Kentsel Dönüşüm ro esi 
kapsamında sahiplerine teslim edilen 
dairelerde ener i sıkıntı yaşandığını 
söyledi. Anahtar-
larını teslim alarak 
dairelerine gelen 
yüzlerce ailenin 

K Elektriğin alt 
yapı çalışmalarını 
tamamlayamadığı 
için elektriksiz 
kaldığını anlatan 
Arı, ilgili kurum-
lara çağrıda bulundu ve sorunun bir an 
önce çözülmesini istedi. 

BU KADAR MI DUYARSIZSINIZ!
avit Arı, açıklamasında şu ifadelere 

yer verdi Antalya’nın merkezinde 

K’nın yatırımları zamanında yapma-
ması nedeniyle 1 0 dairede yaşayan 
vatandaş bu yüzyılda elektriksiz yaşı-
yor. Başka bir sitede 0 daire. Bölge 
müdürlüğü bu kadar mı duyarsızsınız

K E İR ELEDİ E İ 
ANA TARLARI TE LİM ETTİ AMA
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek, 
 yıl önce göreve 

başlamadan önce 
inşaatı durma 
noktasına gelen, 
kira yardımları 
kesilen Kepez ve 

antral Mahallesi 
Kentsel Dönüşüm 

ro esi’ne devam 
ederek bugüne kadar  bin  hak 
sahibine anahtar teslimi yaptı. Başkan 
Böcek pro e kapsamında 70 hak sahi-
bine daha anahtar teslimi yaptı. 

BÜLENT ÖNER

İ
İ İ

Kepez Güneş ahallesi’ndeki üyükşehir elediyesi’nin kentsel d nüşüm pro esi kapsa-
mında tamanlanıp sahiplerine teslim edilen dairelerde elektrik verilmiyor.  H  Antalya 

illetvekili avit Arı, sorunun bir an nce zülmesi i in ilgili kurumları g reve davet etti. 

TÜ KİYE Büyük Millet Meclisi, 
bugün gerçekleştirilecek Genel Ku-
rul’da Ticaret Kanunu’nda yapılması 
planlanan düzenlemeleri konuşacak. 
Genel Kurul’da fahiş yat artışı yapan 
işletmelere verilen idari para cezalarının 
artırılmasına ilişkin düzenlemelerin de 
yer alacak.Antalya Emlakçılar iş Ta-
kipçileri ve oto Galericiler Esnaf dası 
Başkanı smail Çağlar, TBMM’de 
konut sektöründe yaşanan sorunlar da 
konuşulsun. orunlarımızı çözecek yer 
TBMM’dir. Fahiş yat artışı yapan 
işletmelere verilen idari para cezala-
rının artırılacağı iddia ediliyor. Konut 

yatlarının özellikle son  yıl içerisinde 
inanılmaz artış gösterdiğini düşünecek 
olursak konut piyasasını manipüle eden-
lerin de bu kapsamda değerlendirilmesi-
ni ANEK  olarak talep ediyoruz  dedi. 

RUNLAR DEVAM EDİ R
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde salı 

günü 2  Nisan nedeniyle gerçekleştiri-
lecek Genel Kurul’da konut sektöründe 
yaşananların da kesinlikle ele alınması 
gerekmektedir  şeklinde sözlerini sür-

düren Çağlar açıklamalarını şu şekilde 
sürdürdü Türkiye’de konut yatlarının 
artmasının birçok nedeninin vardır 
Konut piyasasını ele aldığımızda yat 

artışı için birçok nedeni sıralayabiliriz 
fakat artışların bu derece olması kabul 
edilebilir değil.  yıl öncesine göre ko-
nut yatlarında yaklaşık 10 kat bir artış 
yaşandığına şahit oluyoruz. Öte yandan 
piyasanın bileşenlerine bakınca diğer 

kalemlerde 10 1  kat arası bir artış ya-
şanmadığına da şahit oluyoruz. Kısaca 
konut yatlarının inanılmaz boyutta 
arttığını söylemek yanlış olmayacaktır.

ALINA AK KARARLARI MERAKLA 
EKLİ RUZ
Biz de herkes gibi 2  Nisan günü 

TBMM’de hangi kararların alınacağını 
merak ediyoruz. Önemli yasa tekli eri 
Meclis’te görüşülerek Ticaret Kanu-
nu’nda birçok düzenlemenin yapılacağı 
belirtiliyoruz  diye konuşan Çağlar 
açıklamalarını şu şekilde sürdürdü -
Yaklaşık 20 maddeden oluşması öngö-
rülen teklifte, fahiş yat artışı yapan 
işletmelere verilen idari para cezalarının 
artırılmasına ilişkin düzenlemenin de 
yer alacağından bahsediliyor. Kimlerin 
bu kapsamda yer alacağını ise alı günü 
öğreneceğiz. Biz de ANEK  olarak alı 
gününü beklemeden konut sektörünün 
de TBMM çatısı altında bu kapsamda 
değerlendirilmesini ve konut piyasa-
sında yaşanan sorunların ele alınmasını 
istiyoruz. Birileri ne yazık ki konut 

piyasasını manipüle ediyor. Devlet 
yetkilileri bu konuya ilişkin önlemler 
almak için çalışmalar yürütse de hala 
konut yatları çok yüksek. Bu sorunun 
çözülebileceği yerin TBMM olduğuna 
inanıyoruz. Konut sektöründe fahiş 

yat artışına neden olanlara da yaptırım 
uygulanmasını, idari para cezasının 
verilmesini, hatta işletmelerinin kapatıl-
masını talep ediyoruz. Konut satışları-
nın istenildiği gibi gitmiyor. Yılbaşın-
dan bu yana konut satışları yükselse de 
henüz eski seviyelere gelemedi. Çünkü 
hem konut yatları çok yüksek hem de 
bankaların faiz politikaları vatandaşlar 
için elverişli değil. Tabi bunun yanı sıra 
başka faktörlerin de payı büyük. Öte 
yandan birçok vatandaşımızın ev sahibi 
olmak için can attığını da biliyoruz. Her 
platformda ifade ettiğimiz gibi konut 
sektörünün birçok sorunu var ama 
çözülmesi gereken ilk sorun ise fahiş 

yatları durdurmak olacaktır. TBMM 
umarız sesimize kulak verir ve sorunla-
rımızı çözmek için adım atar.  

BÜLENT ÖNER

K NUT D NL İ  
TB  ND İND
Antalya Emlak ılar iş Takip ileri ve to Galericiler Esnaf dası aşkanı smail 
Çağlar  daire yatlarındaki fahiş artışlara dur demek i in konut piyasasını 
manipüle edenleri nleyici düzenlemelerin bir an nce yapılmasını istedi.

ANTALYA’DA günübirlik kiralanan 
evlerin denetimi yapıldı. l Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, genel asayiş ve 
kamu düzeninin devamının sağlanma-
sı için kent genelinde faaliyet gösteren 
günübirlik kiralanan evlere yönelik eş 
zamanlı denetim gerçekleştirdi.
0 ekip ve 110 personelin katılımıyla 

yapılan uygulamalarda, 70  günübir-
lik konaklama yeri kontrol edildi.
Denetimlerde, anlık veri göndermedi-
ği tespit edilen 1  işletmeye ve kayıt 
dışı günübirlik kiralama yaptırdığı 
tespit edilen  kişiye cezai işlem 
uygulandı. D A

N BİRLİK
D N Tİ İ

TÜ KİYE’DE son 20 yıl-
da evlenme oranı düşerken, 
boşanma oranı yükseldi. 
200 202  yıllarını kap-
sayan süreçte 1000 nüfus 
başına düşen evlenme 
sayısını ifade eden kaba 
evlenme hızı’ yüzde 7 
düştü, kaba boşanma hızı’ 
yüzde  arttı. rtalama ilk 
evlenme yaşı 202  yılında 

erkeklerde 2 , , kadınlarda 
2 ,7 oldu. Erkek ile kadın 
arasındaki ortalama ilk 
evlenme yaş farkı 2,  yaş 
olarak gerçekleşti. 2010 yılı 
verilerine göre  ortalama ilk 
evlenme yaşı erkekler için 
2 , , kadınlar için 2 ,2, 
ortalama ilk evlenme yaş 
farkı ,  olarak kayıtlara 
geçti.

EVLENENLERİN A I I 
ZDE  AZALDI

200 202  yıllarını kapsa-
yan dönemde evlenenlerin 
sayısı azalırken, boşananla-
rın sayısı arttı. 200  yılında 
Türkiye’de 1  bin 7 çift 
evlendi, 1 bin 22 boşanma 
oldu. 202 ’te evlenenlerin 
sayısı  bin , boşa-

nanlar 171 bin 1 olarak 
kayıtlara geçti. 20 yılda 
evlenenlerin sayısı yüzde  
azaldı, boşananların sayısı 
yüzde  arttı.

 MİL N  İN  
İ T ANDI

Türkiye genelinde son 20 
yılda 2 milyon  bin 10 
çift boşandı. Yıllara göre  
200 ’te 1 bin 22, 200 ’te 

 bin , 200 ’de  
bin , 2007’de  bin 
21 , 200 ’de  bin , 
200 ’da 11  bin 1 2, 
2010’da 11  bin , 
2011’de 120 bin 117, 
2012’de 12  bin 2 , 
201 ’te 12  bin 0 , 
201 ’te 1 0 bin 1 , 
201 ’te 1 1 bin 0, 
201 ’da 12  bin 1 , 
2017’de 12  bin 11, 
201 ’de 1  bin 7 , 
201 ’da 1  bin 7, 
2020’de 1  bin 70, 
2021’de 17  bin 77 , 
2022’de 1 2 bin 7, 
202 ’te 171 bin 1 çift 
boşandı. D A

B AN A ARTTI LİLİL R A ALDI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
yayla sezonunun açılmasıyla birlikte 
çalışmalarını yoğunlaştırdı. Demirtaş 
ve Yaylakonak Mahallesi yaylalarına 
ulaşımı sağlayan Karaman sınırındaki 
grup yolunda keskin vira lar nedeniy-
le sık sık kazalar meydana gelmesi 
üzerine Büyükşehir ekipleri, geçtiği-
miz haftalarda çalışma başlattı. Grup 
yolundaki tehlike, açılan yeni bir 
yolla giderildi. Çalışmalar kapsamın-
da  bin 00 kamyon hafriyat çıkaran 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 00 
metrelik yeni bir yol açtı. Dolgu ve 
sıkıştırma çalışmalarının ardından yol 
stabilize olarak ulaşıma açıldı. Yeni 
yolla birlikte mevcut yol güzergahı 
da kısalırken, ulaşım daha konforlu 
ve güvenli hale geldi.Yolun asfalt 
sezonunda da asfaltlanması planlanı-
yor. D A

K  
Nİ L AÇILDI
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Yalnızca birkaç yıllık kısa 
vadeli rant hırsı ve zengin 
kaynakların yoksul bekçisi mi 
olalım  yalanıyla bir coğrafya 

üzerinde yaşayan halkın hafızasından 
çalınıyor. kizdere’den Toroslara, Kaz 
Dağı’ndan Amanoslara, Dicle’den Büyük 
Menderes’e coğrafya yangın yeri gibi. 
Yağma ateşinin düştüğü her bölgede bir 
avuç insanın çırpınışı yetmiyor bu büyük 
yangını söndürmeye. Bugünlerde her 
birimiz bir dereyi, binimiz bir vadiyi, 
milyonumuz bu güzel ülkenin dağlarını, 
yaylalarını tutmalıyız  Bu dağlar, bu 
sular, bu kıyılar, bu kentler, bu sokaklar 
bizim hafızamız, vermiyoruz  diyebil-
mek için
Türkiye’nin kentleri ve coğrafyası hızla 
hafızalardan siliniyor. Kentlerden kırsala 
bu durum hemen her alanda böyle. Bu 
öylesine köklü bir dönüşüm ki  bir kez 
görüp beğendiğiniz, büyülendiğiniz do-
ğal alana ikinci kez gitmeye korka hale 
geliyorsunuz. Çünkü akıl almaz pro eler 
ya da yapılaşma uygulamalarıyla doğal 
alanın bütün cazibesi yok edilmiş, adeta 
yapay bir rekreasyon alanına dönüştürül-
müş oluyor
Ya da geçmişin izlerine dokunduğunuz 
bir tarihi mek nı bir daha gördüğünüzde 
tanıyamaz gale geliyorsunuz.  güzelim 
kaleler, köprüler, camiler, kervansaraylar, 
antik tapınaklar, tiyatrolar  Binlerce 
yılın kültür mirası öyle bir restore edilip 
kumlamayla beyazlatılmış ki  zamanın 
bütün izleri silinivermiş
çine doğduğunuz ev, yaşadığınız sokak, 

parklarında dolaştığınız kent, bahçesinde 
oyunlar oynadığınız okul, ilk kez şık 
olduğunuzda başınızın döndüğü o büyü-
leyici kumsal ve sularında serinlediğiniz 
nehirler
Yaşamınızda anısı olan ne varsa hızla 
dönüşüyor, başkalaşıyor ve adeta hafıza-
nızdan siliniyor. Çok üzerinde durulup 
tartışılmasa da Türkiye kendine yabancı-
laşmanın en ağırının yaşandığı ülkelerin 
başında geliyor.
Denizin dibindeki kayalıktan, dağın 
zirvesindeki uçuruma kadar coğrafya-
nın ve kentlerin hemen her köşesi, içine 
doğduğumuz yaşamın bir parçası. Bu 
parçala birer birer zihnimizden çalındık-
ça, yalnızca geçmişi değil, aynı zamanda 
geleceği da belirsizleşen birer insana 
dönüşüyoruz.

ER ADLARI U KİMLİĞİN NEMLİ 
AR A I

Yer adları bu kimliğin en önemli parçası. 
ster eski Yunan kolonicileri, ister Asurlu 

tüccarlar, isterseniz de Diyar ı um’u 
yurt tutan Türkler ya da Hatti ülkesine 
yerleşen Hititler olsun hemen her kültür-
de yeni yerleşilen topraklardaki dağa de-
reye, ağaca taşa ad vermek kültürel 
hafızanın sürekliliği kadar dil ve anlam 
bütünlüğünü de sağlıyordu
Bu konuda binlerce örnek sıralanabilir 
ama ben bugün size sadece bir nehir 
vadisinin yerel coğrafyanın hafızasın-
da nasıl bir anlamı olduğunu anlatmak 
istedim

İ EK A ANIN NAZLI KIZI NAM NAM 
A INI İLİR Mİ İNİZ

Nam Nam Çayı  Adını birçoğunuz 
duymamıştır bile  Muğla’nın Köyceğiz 
ilçesinin sırtını yasladığı ve yerel halkın 
Çiçek Baba Dağı olarak andığı andras 
Dağından doğan Nam Nam Çayı, Köyce-
ğiz Gölü’ne ulaşana kadar çok uzun bir 
yolculuğu olmasa da geçtiği coğrafyanın 
her kıvrımında yöre insanının adlandır-
malarına tanıklık eder.
Çiçek Baba, hem Köyceğiz hem de De-
nizli Beyağaç yöresindeki yerel halk için 
kutsal kabul edilir. Eren olarak görülür 
ve her yaz binlerce insan Çiçek Baba 
Dağındaki Eren’in mezarının etrafında 
doğa tanrıcı geleneklerin sürüp gittiği 

zamanın en eski buluşmalarından birini 
canlandırır.

U UN TANIKLIĞINDA İ İMLENEN 
K LT REL A IZA
Yer adlandırmasında dağ ile deniz ara-
sında en tepede Çiçek Baba vardır. Çiçek 
Baba dağının güneyinden Köyceğiz’e 
doğru akmaya başlayan Nam Nam Çayı, 
yolculuğu boyunca birçok küçük derenin 
de elinden tutup alır götürür. Çayın aktığı 
vadinin iki yakasındaki yerleşim ya da 
mevkii adları, bu bölgeye yerleşen ve 
yüzlerce yıldır varlığını bu coğrafyanın 
verdikleriyle sürdüren halkın üretim 
biçimine ve kültürüne işaret eder.
Bugün vahşi madencilikle tarumar edi-
len, yağmalanan bu bölge, coğrafyanın 
sadece ekonomik rakamlarla ve yüzölçü-
mü ile tanımlanamayacağını anlatır bize.
Çiçek Baba’dan Köyceğiz’e doğru inen 
Nam Nam Çayı, akışını hızlandırır-
ken Çıralı Mevkiini selamlayıp, Deve 
Çukuru ve Güre mevkilerinden geçer. 
Tekirarası, Gölyanı, Çiçekliyurt mevki-
lerinden geçerek akışını sürdüren Nam 
Nam Çayı’nın dokunduğu coğrafyadaki 
her yer adı, bir öyküyü, bir türküyü, bir 
masalı ve onca insanın yaşanmışlığını 
aktarır kuşaktan kuşağa.

ĞRA ANIN  DİLİN VE K LT R N 
T NL Ğ

andras’ın karlarının erimeye başladığı 
bahar aylarında Nam Nam Çayının akışı 

daha bir gürleşir ve kimi yerde acı öy-
küleri de kaydeder zamanın hafızasına. 

arıalan’dan Tahtacı Yurdu Mevkii’ne 
inen sular, akışını Kırıntılık, öğütçük, 
Kabakavak mevkilerinden geçerek Çatak 
Mahallesine ulaşır. Çatak’ suların kavuş-
tuğu, birbirine çatıldığı dere ağızlarıdır. 
Her adlandırma, coğrafyanın, dilin ve 
kültürün bütünlüğünü aktarır üzerinde 
yaşayan insanların hafızasına.
Artık akışın yönü Çobanlar Mahallesi 
ve Dipçikliçağıl Mevkii’ne doğrudur. 
Buradan Akçakapız’a ulaşan sular bize 
bu bölgede dar bir geçit  olduğunu 
işaret eder. Bugün kanyon olarak anılan 
coğra  nitelemenin adı kapız dır. yru 
Mahallesi, oğucak ve nehre adını veren 
Nam Nam Mahallesi’nden geçen sular 
düzlükteki ilerleyişiyle birlikte bize 
coğrafyanın üretimle kurduğu ilişkiyi de 
anlatır. Artık lukışlak Mevkii vardır, 
suyun yolculuğunun bu kısmında. Yani 
kışın geçirildiği yer.

İKLİMİN VE MEV İMLERİN 
D N NDE EKİLLENEN A AM
Yukarı Kuyu, Türkmen turağı, eytina-
şılı, yuzlar ğuzlar , Kışla, Asar-
lık, Aşılamadüzü, Çalca, Tahtacıdüzü, 
Kabagünlük, Kavacık, Kirişlik Yurtluğu 
suyun tanıklığında sürüp gelen yaşamları 
tarif eder. klim ve mevsimlerin döngü-
süne kulak vererek, her biri birer doğa 
okuryazarı  insanların üretimle, dille, 
kültürle şekillenen yaşamları binlerce 
yıldır Anadolu coğrafyasını yeryüzünün 
en eski üretim okullarından biri haline 
dönüştürmüştü.
Kitabı, defteri, diploması olmayan  hafı-
zalarda taşınan bilgiyle kuşaktan kuşağa 
aktarılan bu yaşam okulunun derslikleri 
ise su kıyıları, ormanlar, çayırlar, yüksek 
yaylalar ve her birine bir ad verilen mil-
yonlarca yıllık kayalardı.

İ EK A A DAĞINDAN  K EĞİZ 
L NE U UN A IZA I

Artık Nam Nam Çayı’nın 0 kilometreyi 
biraz geçen bu kısa yolculuğunda, sonun 
başlangıcı olan bir başka evreye gelinir 
ve Kirişlik Yurdunu selamlayıp geçen 
sular Kumcuk’tan Kocagöl mevkiine 
ulaşır ve Köyceğiz Gölü ile buluşur. Bin-
lerce yıldır akışıyla andras’ın zirvesine 
düşen kar tanesinin bereketini Köyce-
ğiz vası’na taşıyan Nam Nam Çayı, 

parçası olduğu coğrafyanın hafızasıdır. 
nançlar ve kültürler yaratan, üzerinde 

yaşayan nice cana can veren, akışına ve 
ahengine uyulmadığı zamanlarda da can 
aldığı da olan bir suyun öyküsüdür bu. 
Çiçek Baba’nın ak köpüklerden gelin-
likler giydirip Ege’ye gelin ettiği güzel 
kızı Nam Nam Çayı, kimi zaman hırçın, 
kimi zaman da nazlı nazlı akar durur. 
Bugün dağlarında iş makinelerinin, dev 
kamyonların gezdiği coğrafya, sadece 
üzerinde yaşayanların kaderi değil, aynı 
zamanda kurduyla kuşuyla, insanıyla 
ağacıyla bir bölgenin hafızasıdır da.

VERMİ RUZ  Dİ E İLMEK İ İN
Yalnızca birkaç yıllık kısa vadeli rant 
hırsı ve zengin kaynakların yoksul 
bekçisi mi olalım  yalanıyla bir coğrafya 
üzerinde yaşayan halkın hafızasından 
çalınıyor. kizdere’den Toroslara, Kaz 
Dağı’ndan Amanoslara, Dicle’den Büyük 
Menderes’e coğrafya yangın yeri gibi. 
Yağma ateşinin düştüğü her bölgede bir 
avuç insanın çırpınışı yetmiyor bu büyük 
yangını söndürmeye. Bugünlerde her 
birimiz bir dereyi, binimiz bir vadiyi, 
milyonumuz bu güzel ülkenin dağlarını, 
yaylalarını tutmalıyız  Bu dağlar, bu 
sular, bu kıyılar, bu kentler, bu sokaklar 
bizim hafızamız, vermiyoruz  diyebil-
mek için  YUSUF YAVUZ 

BU DA LAR 
BİZİM COĞRAFYA YALNIZCA 

KADER DEĞIL, AYNI 
ZAMANDA 

HAFIZADIR DA…
ugünlerde her birimiz bir dereyi, binimiz bir vadiyi, milyonumuz bu güzel ülkenin dağlarını, yaylalarını tutma-

lıyız  u dağlar, bu sular, bu kıyılar, bu kentler, bu sokaklar bizim hafızamız, vermiyoruz  diyebilmek i in

 

Ahlat ağacı 
Anadolu 
insanına benzer. 

Ne derdini söyler, 
ne de duyanı olur 
feryadını. Ne vazgeçer 
tutunmaktan ne de terk 
eder toprağını. Ahlatın 
bildiği üç türkü vardır. 
Üçü de sabır üstüne...

Nerede bir ahlat 
ağacı görsem yanına 
gidip hasbihal etmeyi 
ihmal etmedim. Yıl 
boyu süren o tevazu 
dolu duruşlarından 
beklenmeyen bir 
coşkuyla baharda 
köpüklü çiçekleriyle 
en güzel gülleri bile 
kıskandıran güzelliğe 
bürünen ahlatlar, 
pek çoğunun “çalı” 

diye kıyıp geçtiği 
ağaçlardır. 

Yılın bu 
mevsiminde 
toprağın en kuru 
olduğu günler 
yaşanır. Ancak 
kuraklığa dayanıklı 
bir ağaç olan ahlat, 
meyvelerini tam 
da bu dönemde 

olgunlaştırmaya başlar. 
Azla yetinmenin, 
direncin ve umudun 
kaydını tutar sanki… 

Nerede bir ahlat 
ağacı görsem yanına 
sokulur kulak veririm 
anlattıklarına. Ne bir 
ormandır ne de bir 
bahçe. Ne bir bahçıvan 
görmüştür ne de bir 
bağban. Ama her 
koşulda ağacın da 
suyun da toprağın da 
halinden dilinden o 
anlar. 

Hititlerden beri Anadolu 
insanına ekmek olan, 
aş olan, çiçek olan 
düş olan ahlat ağaçları 
sesleniyor…

Yaprağın ve toprağın, 
ışığın ve suyun, 
karıncanın ve 
tosbağanın, ağacın 
ve kuşun, leyleğin ve 
turnanın, Ceylan’ın ve 
tavşanın kalbindeki 
telaşı duyun. Kulak 
verin bu sese. Ahlat 
ağaçları bize bir şey 
anlatıyor. 

Suyun ve ekmeğin 
bunca hoyratlığa 
kurban edildiği 
tutarsızlık dolu 
zamanların ardından 
her birimizin ahlat 
ağaçları gibi yaşamak 
zorunda kalacağımız 
günler çok uzakta 
değil...

Kulak verin ahlat 
ağaçlarına. Direnci, 
umudu, bilgeliği ve 
ayakta kalmayı öğrenin. 
Zorunluluğun nasıl 
da onurlu ve soylu 
bir yaşama biçimine 
dönüştürülebileceğini 
öğrenin. Ahlat ağaçları 
bize sesleniyor; yara da 
merhem de bu toprakta 
bakıp görmesini 
bilirsen…

YUSUF YAVUZ

AHLAT 
AĞACI

DEDELER sadece birer geriatrik 
sorun değildir. nlar yaşam okulu-
nun büyük ustalarıdır.  Anadolu’nun 
neresine gitsem mutlaka bir yerlerde 
karşıma çıkan dedelerin öyküleri 
bunca yıkımın ortasında insana ilaç 
gibi geliyor.
Anadolu dedeleri belki de dünya-
nın birçok yerinde olmadığı kadar 
çocuktur. Bıraksanız torunlarıyla 
oyuna karışacak kadar neşeli, bazen 
de oyuncağı elinden alınmış bir çocuk 
kadar hüzünlü... rfa’da, Antep’te, 
Trabzon’da, Malatya’da, Kırklare-
li’nde...Memleketin dört bir yanında 
binlerce ayrı renk kıyafet, binlerce 
ayrı şive, binlerce farklı gülümseme...
Dünyaca ünlü talyan Türkolog ve 
yazar rd. rof. Dr. Anna Masala da 
Türk nineleri ve dedelerinin toplum-
sal yaşamdaki yerlerine ilişkin çarpıcı 
tespitler yapmıştır. Anna Masala, 
Türkiye’ye Aşk Mektuplarım  adını 

verdiği kitabında, Bana göre dün-
yanın bütün ülkelerinin Türk nine ve 
dedelerine ihtiyacı vardır  sözleriyle 
özetler bu konudaki duygusunu. 

K LT REL İNTİ AR 
sta çizer uat Özkan’ın 0’lı ve 

2000’li yıllara damgasını vuran 
Dedeler’i de bir mizahçının gö-

zünden muziplikte sınır tanımayan 
dedelerin dünyasını işler... Türkiye’de 

olur olmaz birçok konuda sosyolo ik 
araştırma yapılır ancak bu toprakların 
gerçek birer hafızası olan dedelerimi-
zi anlatan bir tane bile doğru dürüst 
çalışma yok. Her biri binlerce yıllık 
kültürel aktarımın adeta son temsilci-
leri olan dedeleri kahvehane ve cami 
arasında sıkıştırıp kalmak büyük bir 
kültürel intihar bana göre. 

LUK LUĞA A AM 
Tohumu toprağa, buğdayı ekme-
ğe, koyunu ipliğe, bağlamayı bilen 
yaşam bilgeliğinin üstüne toplumsal 
ve kültürel değerler aktarımının en 
önemli köşe taşları olan dedeler, aynı 
zamanda birer insan hazinesi. Bugün 
somut olmayan kültürel miras kaydı 
yapıp pro e kapmaya çalışan yüzlerce 

araştırıcının gözleri önünde birer birer 
kayıp giden yıldızlar gibi dedeler... 
çine doğdukları zaman ile şimdiki 

zaman arasındaki dev uçurumların 
kenarında yürüdükçe akıllarıyla 
yürekleri arasında soluk soluğa bir 
yaşam süren dedeler...

A AM KULUNUN K U TALARI 
ırtını bir dedenin sıvazladığı çocuk 

yaşamın en büyük ruh aşısını olmuş 
demektir. ırrını bir dedeyle paylaşan 
çocuk, omuzlarından büyük bir yükü 
atmış demektir Dedeler sadece birer 
geriatrik sorun değil, yaşam okulu-
nun büyük ustalarıdır. Anadolu’nun 
neresine gitsem mutlaka bir yerlerde 
karşıma çıkan dedelerin öyküleri bun-
ca yıkımın ortasında insana ilaç gibi 
geliyor. Bu hastalıklı zamanlar, hırs 
dolu rant saldırıları bir kenara çekilip 
ömrümüzü tüketmese de hep bizim 
dedelerin öykülerini yazıp anlatabil-
sek... Bu da benim düşüm işte...

ANAD LU NUN D D L Rİ
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90+2 GALİBİYETİ 
Antalyaspor, Süper Lig'in 33. 
haftasında Hatayspor u konuk 
etti. lk yarıyı yenik bitiren ve 7. 
dakikada beraberliği yakalayan 
Akrepler, ’de attıkları golle  
puanı almayı başardı

Bitexen 
Antalyaspor, 
Trendyol 
Süper Lig’in 

. haftasında Atakaş 
Hatayspor’u konuk 
etti.
Akdeniz ekibi 7. da-
kikada Adam Buksa ve 
0 2. dakikada ymer 

Bytyqi’nin golleriyle 
maçı 2 1 kazandı.
Hatayspor’un tek 
golünü 2 . dakikada 
Dele Bashiru kaydetti.
Ligde 2 maç sonra 
kazanan Antalyaspor 
puanını ’e çıkar-
dı. Hatayspor ise  
puanda kalarak düşme 
hattından çıkamadı.

ER EN AL IN  K 
MUTLUYUZ 
Bitexen Antal-
yaspor’un teknik di-
rektörü ergen Yalçın, 
Kazandığımız için 

mutluyuz. yuncuları-
ma teşekkür ediyorum. 

on dakikada gelen gol 
bizi çok mutlu etti.  
dedi.Yalçın, orendon 

ark Antalya tadı’nda 
oynanan müsabakanın 
ardından düzenlenen 
basın toplantısında, ilk 
yarı ile ikinci yarıdaki 
oyun arasında siyah 
ve beyaz kadar fark 
olduğunu söyledi. lk 
devre çok kötü, ikinci 
yarı ise iyi oynadık-
larını belirten Yalçın, 
Kazandığımız için 

mutluyuz. yuncuları-
ma teşekkür ediyorum. 

on dakikada gelen 
gol bizi çok mutlu etti. 
Maçın zor geçece-
ğini biliyorduk. Her 
maç çok zor. Hatay 
da sıkıntılı bölge 
içerisindeydi. Herkes 
çok mücadele ediyor, 
savaşıyor. Antalyaspor 
olarak aşağı bölgeyle 
tamamen alakamızı 
kestik. Kalan  haftada 
sıralama için oynaya-
cağız. Hede erimiz 
doğrultusunda ligi ilk 
10 içerisinde bitirmek 
Antalyaspor camiası 
için başarılı olacaktır.  
diye konuştu.
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ANTALYASPOR HATAYSPOR

STAT
ANTALYA

GOLLER: 
Dk. 26 

Dele-Bashiru 
(Atakaş Ha-

tayspor), Dk. 67 
Buksa, Dk. 90+2 
Bytyqi (Bitexen 
Antalyaspor) 

SARI 
KARTLAR: 

Dk. 8 Ghoulam, 
Dk. 15 Ömer 
Faruk Beyaz, 
Dk. 65 Erce 

Kardeşler (Ata-
kaş Hatayspor), 

Dk. 59 Van 
de Streek, Dk. 
60 Erdoğan 

Yeşilyurt, Dk. 87 
Veysel

Sarı, Dk. 
90+4 Emre 

Uzun (Bitexen 
Antalyaspor)

TEKNIK DIREKTÖR
SERGEN YALÇIN

HAKEMLER:  Abdulkadir Bitigen, Mustafa Savranlar, Osman Gökhan Bilir 

TEKNIK DIREKTÖR
VOLKAN DEMIREL

Leite, Erdoğan 
Yeşilyurt (Dk. 82 
Bahadır Öztürk), 
Veysel Sarı, 
Ömer Toprak, 
Güray Vural, 
Kaluzinski, Van 
de Streek (Dk. 
90 Emre Uzun), 
Safuri (Dk. 90+4 
Ufuk Akyol), Sa-
ric (Dk. 46 Erdal 
Rakip), Larsson 
(Dk. 82 Bytyqi), 
Buksa 

Erce Kardeşler, 
Kamil Ahmet 
Çörekçi (Dk. 72 
Doğukan Sinik), 
Kilama, Maksi-
movic, Ghoulam 
(Dk. 52 Cemali 
Sertel), Matondo, 
Rivas, Dele-Bas-
hiru, Ömer Faruk 
Beyaz (Dk. 72 
Görkem Sağlam), 
Fernandes (Dk. 
72 Kerim Alıcı), 
Strandberg (Dk. 
87 Dadashov) 
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PAZAR günü oynanan Kepezspor 
Ayvalıkgücü maçını izlemeye gelen 

seyirciler, üzerinde Mesut Kocagöz 
yalnız değildir  yazan beyaz tişörtlerle 
trübünde yer alarak Kocagöz için adalet 
istediler. Antalyaspor’un en önemli tri-
bün gurubu 07 Gençlik de stat duvarı ve 
kentin farklı noktalarına  astıkları üze-
rinde Mesut Kacagöz yalnız değildir  
yazan pankartlarla Kocagöz’ün serbest 
bırakılmasını istediler.  

KE EZ R AM İ N 
Antalya’da bir kişinin ölümüyle sonuç-
lanan teleferik kazasında sorumluluğu 
bulunduğu gerekçesiyle tutuklanan 
Kepez belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün tutukluluk itirazına ret cevabı 
verilmesine tepkiler sürüyor. Şampi-
yonluğu garantileyen Kepezspor, azar 
günü Ayvalıkgücü ile Antalya Kepez 
Hasan Doğan tadyumu’nda karşı 
karşıya geldi. Kepezspor, şampiyonlu-
ğunu Mesut Kocagöz’e hediye ederken  
taraftarlar, üzerinde Başkan Koca-

göz’ün fotoğrafı ve MesutKocagöz 
yalnız değildir  sloganı bulunan beyaz 
tişörtlerle maçı izleyerek Kocagöz için 
adalet istediler.  
Maç boyunca Mesut Kocagöz yalnız 
değildir  sloganı atılırken, protokol tri-
bününde Başkan Kocagöz’ün oturacağı 
koltuk boş bırakıldı. Koltuğun üzerine 
taraftarın üzerine giydiği beyaz tişört 
bırakıldı.

 EN LİK ADALET İ TEDİ
Aynı gün oynanan Antalyaspor  Ha-
tayspor maçı öncesinde bu kez Antal-
yaspor’un en büyük dtaraftar grubu 07 
Gençlik tarafından Kocagöz için adalet 
çağrısında bulunuldu. 07 Gençlik gru-
buna bağlı taraftarlar,  Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’in serbest 
bırakılması için Mesut Kocagöz Yalnız 
Değildir ’ sloganlarını taşıyan pan-
kartları kentin farklı noktalarındaki üst 
geçitlere ve stadyum çevresine asarak 
Kocagöz’e destek verdiler.

 MUSTAFA KOÇ 

K A  ALNI  D ĞİL
Antalyaspor Hatayspor ma ında 7 Gen lik grubu ile Kepezspor Ayvalıkgücü ma ında ise Ke-
pezspor taraftarları, Kepez elediye aşkanı esut Kocag z’ün tutuklu yargılanmasını protesto etti.  

MANAVGAT Belediyesi Güreş 
Altyapı Takımı, 10 11 12 Mayıs 
tarihleri arasında yapılacak olan  
Ener i Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin 
hazırlıklarına hız kesmeden devam 
ediyor. Manavgat Belediyesi Güreş 
Altyapı Takımı sporcularının Manavgat 
Belediyesi Hizmet Binası bahçesinde 
gerçekleşen antrenmanına, Manavgat 
Belediye Başkanı Niyazi Ne  Kara’yı 
temsilen başkan yardımcısı Engin 
Tüter, Kültür Müdürü Gülcan Bulut ve 
Güreş Koordinatörü Abdullah eçim 
katılarak genç sporculara moral ziyareti 
gerçekleştirdi. Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Ne  Kara yaptığı yazılı 
açıklamada, Kentimizin evlatları, 
sporcu olarak yetişecek ve Manavgat’ı-

mızın adı başarılarla anılacak. Manav-
gat Belediyesi olarak çocuklarımızın 
her zaman yanında olacağız. 10 11 12 
Mayıs tarihleri arasında lıca tadyu-
mu’nda yapılacak olan müsabakalarda 

çocuklarımızdan başarılar bekliyorum. 
Şimdiden bütün güreş severlerimizi 
Manavgat Belediyesi Yağlı ehlivan 
Güreşleri’ne davet ediyorum.  dedi.  

MUSTAFA KOÇ

L ĞİN Lİ ANLARI 

KEMER’DE bu yıl ikincisi düzenlenen 
ky To ea Gökyüzünden Denize  Dağ 

Bisikleti Yarışı tamamlandı. Türkiye Bi-
siklet Federasyonu, Kemer Kaymakamlığı, 
Beydağları ahil Milli arkı ve lympos 
Teleferik destekleri ile düzenlenen yarış-
lara, Türkiye, usya, Norveç, omanya 
ve Gürcistan’dan  sporcu katıldı. Kar 
üzerinde başlayıp denizde biten tek yarış 
olma özelliğine sahip etkinlikte sporcular, 

 kilometrelik zorluk parkuru geçerek 
Kemer sahilindeki atlama rampasındaki bi-
tiş çizgisine ulaştı. porcular, yarışın bitiş 
çizgisinde sahile kurulan rampadan denize 
bisikletleriyle atlayarak kısa bir gösteri 
sundu. MUSTAFA KOÇ

İR D N D Nİ  



Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dünya 
çocuklarına arma-
ğan ettiği, 2  Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’ndaAntalya Büyükşehir 
Belediyesidüzenlediği etkinlik-
lerle çocuklara unutulmaz anlar 
yaşatıyor. Büyükşehir Belediyesi 

luslararası Çocuk ve çurtma 
Festivali’nde çocuklar birbirinden 
farklı ve eğlenceli programlarla 
muhteşem bir hafta sonu geçirdi. 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 

ekili Ahmet Aydın da etkinlik 
alanını ziyaret ederek, çocukların 
coşkusuna ortak oldu.

DOLU DOLU PROGRAM 
Cam Piramit Kral Yolu’nda ger-
çekleştirilen festival kapsamında 
uluslararası çocuk dans gösterile-
ri,animasyon ve sahne gösterileri, 
zıpzıp balonları, maskot sho lar, 
gençlik orkestrası, ahşapzek  ve 
beceri oyunları, sağlık eğitim-
leri, okçuluk eğitimi, basketbol, 

masa tenisi, spor aktiviteleri, yüz 
boyama,  panayır oyunları, Bando 
ve Kent rkestrası konserleri, 
Çizgi Karakterler Bandosu şarkı-
larıylaçocuklar eğlenceli bir gün 
yaşadı.Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından etkinlik alanında çocuk-
lara ücretsiz dağıtılan birbirinden 
renkli uçurtmalar da gökyüzünü 
süsledi. Aileleri ile birlikte uçurt-
maları uçurtan çocuklar keyi i 
vakit geçirdi.

DAN  TERİLERİ LEDİ
1  farklı ülkeden Çocuk Bayra-
mını kutlamak için Antalya’yage-
len çocuklar, dans gösterileriyle 
etkinliklere renk kattı. Ülkelerine 
özgü müzik ve danslarıyla ren-
garenk kıyafetler içindeki dünya 
çocukları ilgi odağı oldu. 
Aileler çocuklarla bol bol fotoğ-
raf çektirdi. Günün sonunda dü-
zenlenen Anadolu Rock Konseri 
ile alanı dolduran vatandaşlar 2  
Nisan coşkusunu doyasıya yaşadı. 

DHA 
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Antalya üyükşehir elediyesi’nin düzenlediği luslararası Çocuk ve urtma Festivali  kapsamında 
am iramit Kral Yolu’nda düzenlenen etkinliklere katılan ocuklar ve aileler, bayram coşkusunu yaşadı. 

Muratpaşa Belediyesi’nin 
Dutlubahçe, Konuksever, Ermenek, 

ağlayan ve oğuksu mahallelerinde 
bulunan 5 kreşin öğrencileri, Gazi 
Mustafa Atatürk’ün dünya çocukla-
rına armağan ettiği 2  Nisan lusal 
Egemenlik ve ocuk Bayramı’nın bir-
birinden renkli gösterilerle kutladı. 

ATAM ENİ ZL RUZ 
dalya Vakfı Engelsiz Kafe’de 

gerçekleşen kutlamalar için küçük 
öğrenciler, kırmızı beyazlı kıyafet-
ler giydi. Kutlamalar, İstiklal Marşı 
ve ardından Andınız’ın okunma-

sıyla başladı. Dans gösterilerinin 
gerçekleştiği ve şiirlerin okunduğu 
kutlamalarda İstiklal Marşı’nın 10 
kıtasını sahnede ezbere okuyan 
küçükler bolca alkış aldı.Belediye 
Başkanı mit ysal’ın da katıldığı 
kutlamaların sonunda Atam seni 
çok özlüyoruz  yazılı pankartla 
beraber yürüdü, ardından da kırmızı 
beyaz renklerdeki balonlarını gökyü-
züne bıraktı. 

Ayrıca, belediyenin Dutlubahçe 
kreş öğrencileri, Başkan ysal’ı 
makamında ziyaret etti. 

M AT A A BELEDİYE İ B LTEN 

  
uratpaşa elediyesi’nin kreşler ğrencileri,  Nisan lusal Egemenlik ayramı’nı kutladı. Adalya 
akfı Engelsiz Kafe’de sahneye ıkan kü ük ğrenciler, kırmızı ve beyaz balonları g kyüzüne bıraktı.
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Antalya’da ihracatçı rmala-
rın, komisyoncuların yer aldığı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Toptancı Hal Kompleksi’nde 
kadınların rolü büyük. Yıl boyu 
Antalya’da yetişen ürünlerin ihra-
catını sağlayan rmaların paket-
leme ve ambala  işlerini üstlenen 
kadınlar, para kazanmaktan ve iş 
ortamlarından memnun. 

 A INDAN ERİ 
21 yıldır halde çalışan ve şu an 
yönetici pozisyonunda bulunan 
Duygu Beyazgül, çalışma şartla-
rına, iyi ve zor yanlarını anlattı. 
Duygu Beyazgül, şöyle konuştu    
Şu an  yaşındayım. Halin içine 

12 yaşında girdim, 12 yaşından 
beri çalışıyorum, kendimi bildim 
bileli halin içindeyim. Burada 
çalışmak bir yandan çok iyi bir 
yandan çok zor oluyor. Hepimiz 
buraya ekmek teknesi olarak ba-
kıyoruz, ekmeğimiz için çocukla-
rımız için çalışıyoruz. orlukları 
çok, kadın olarak burada çalışmak 
çok çok zor. Ayakta durabilmek, 
çevredeki insanların baskıları, 
işin zorluğu, bazen gecemiz 
gündüzümüze karışıyor. Evimize 
gittiğimiz saat belli değil, sabah 
erken saatte çalışmaya başlıyoruz. 
Herkes buraya gurbetten geliyor, 
memleketimizi bırakıp geliyoruz. 
Günümüz dolu dolu geçiyor, 
çoğu zaman şirketin dışına bile 
çıkamıyoruz. Güneşi görmüyo-
ruz desek yeridir aslında, sabah 
giriyoruz aşırı yoğunluğumuz 
oluyor. Eğlenceli, koşturmacalı ve 
maratonlu bir gün geçiriyoruz.  

KADINLAR KENDİLERİNE 
VENMELİ

  ki çocuk sahibi olduğunu söy-
leyen Beyazgül, tüm kadınların 

çalışması gerektiğini kaydetti. 
Beyazgül, Bir kadın olarak 
burada olmak gerçekten zor ama 
bir yandan da çok güzel. Kendi 
paranı kazanıyorsun, ayakta du-
rabiliyorsun, hiç kimseye muhtaç 
olmamak en doğrusu. ki tane ço-
cuğum var. Çok zor oluyor, bazen 
çocuklarımı göremiyorum, bazen 
eve gittiğimde yatıyor oluyorlar. 
Hem okullarıyla ilgilenmek, hem 
çocukları büyütmek, hem iş ye-
rinde olmak, hem anne olup hem 
çalışan kadın olmak zor. Tüm 
kadınlar çalışmalı, hiç kimsenin 
eline bakmamalı. Anneye babaya 
abiye hiç kimseye güvenmemeli, 
buna eş de dahil. Herkes kendi ek-
meğini kendi kazanmalı. Kadınlar 
tek başlarına çok büyük şeyler 
yapabilirler, çok büyük yerlere 
gelebilirler, yeter ki kendilerine 
güvensinler  diye konuştu. 

ALI MAZ AN  A AKTA 
DURAMAZ IN
  Halde paketleme iş yapan Yıldız 
Eren ise çalışmanın gerekliliğine 

değindi. 
Eren, Burada çalışalı  yıl oldu. 
Ambala  paketliyorum. Evliyim,  
çocuğum var. Aileme destek olu-
yorum. Yaptığım işi seviyorum, 
sabah ’da gelip 17’de çıkıyorum. 
Hem evde çocuklarla ilgileniyo-
rum, hem de çalışıyorum. Akşama 
kadar ayaktayız, yoruluyorum. 
Çalışmazsan ayakta duramazsın, 
çalışmalıyız  dedi. 

KİM E E MU TA  LMU RUM
Diyarbakır’dan Antalya’ya 
yerleşen Kader Kaya da kimseye 
ihtiyaç duymadan ayakta durma-
nın güzel yanlarına vurgu yaptı. 
Kaya, şu ifadelere yer verdi   
yıldır burada çalışıyorum, mal 
işliyoruz, ambala  yapıyoruz. 
Diyarbakır’dan geldim. Çalışıyo-
rum, para kazanıyorum, ihtiyaçla-
rımı karşılayabiliyorum. Kimseye 
muhtaç olmuyorum. Kendi işimi 
kendim görüyorum, o açıdan iyi. 

abah geliyoruz, ambala  işli-
yoruz, günümüz geçiyor. Hafta 
sonları izinliyiz, gezebiliyoruz, 
değişiklik oluyor.  İ A 

ANTALYA HALİ’NE
KADIN DAMGASI
Antalya üyükşehir elediyesi Toptancı Hal Kompleksi’nde bulunan iş 
yerlerinin yarısından oğunda kadınlar alışıyor. aketleme işi yapan-
ların oğu, şehir dışından Antalya’ya g  etmiş kadınlardan oluşuyor






